
ZARZĄDZENIE NR . /2018
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia U.. czenyca 2018 r.

zmieniające ZARZĄDZENIE NR 45/2017 WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 106 ust. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1938 j.t. ze zm.)
oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w
województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234j.t. ze zm.) zarządza się, co następuje:

*1

W ZAŁĄCZNIKU DO ZARZĄDZENIA NR 45/2017 WOJEWODY
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie powołania Rady
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia,
pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Pan Tomasz Kowalski — Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa
Świętokrzyskiego”

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-

W0JF\\/SM

Agata V yszeh

I


